[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «____»_________ 2012 г.                  с. Таштып                                               №___

	О выделении субсидии на создание пункта по закупу, реализации, переработке сельскохозяйственной продукции и даров природы на территории Таштыпского района ИП Труфанову Михаилу Александровичу

В целях развития сельского хозяйства, поддержки племенного маточного поголовья молочного и мясного направлений крупного рогатого скота на территории муниципального образования Таштыпский район  в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2006г. № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Таштыпкого района от 03.08.2012года №328 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Таштыпский район №1056 от 03.09.2010г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сельское подворье»», постановления Администрации Таштыпского района от 06.08.2012 года №329 «Об утверждении Порядка по осуществлению субсидирования на создание пункта по закупу, реализации, переработке сельскохозяйственной продукции и даров природы на территории Таштыпского района», протоколом № 1 от 26.10.2012г. «Заседания комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства в т.ч. глав КФХ на создание пункта по закупу, реализации, переработке сельскохозяйственной продукции и даров природы на территории Таштыпского района», руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район,  постановляю:
1. Выделить субсидию на создание пункта по закупу, реализации, переработке сельскохозяйственной продукции и даров природы на территории Таштыпского района ИП Труфанову Михаилу Александровичу в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района по экономике и финансам – руководителя Управления финансов В.Ф. Сарагашеву.

Глава Таштыпского района                                                                         В.И. Шулбаев